/

SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO

Sf?GOIÁS
tSTADOINOVADOR

sed. go.gov.b r

Resolução n.° 003, de 30 de janeiro de 2.017

"Revoga as resoluções 006/10 e 003/11"

Dispõe sobre as revogações das
Resoluções 006/10 e 003/11,
referente à financiamento de

Taxa de Franquias e Capital de
Giro Dissociado para Empresas
de Construção Civil e
Incorporadoras.

0 Presidente do Conselho de Desenvolvimento do Estado, no
uso das atribuições que lhe confere o Deereto Estadual n.° 8.390, de 10 de Junho de 2015
(artigo 6", item V), toma público que em sessão plenária do CDE/FCO realizada aos 30
dias do mês de janeiro de 2.017, o Colegiado resolve:

1 - Tomar sem efeito as Resoluções:
• Resolução 006, de 07 de abril de 2010, para

financiamento de Taxa de Franquia.
• Resolução 003, de 11 de maio de 2011, para

financiamento de Capital de Giro Dissociado para empresas de Constmção Civil e
Incorporadoras.

A presente resolução entra em vigor no ato de sua divulgação.

Presidência do Conselho de Desenvolvimento do Estado, aos
30 dias do mês de janeiro de 2.017.

Luiz Antônio FaflfVíno Maronezzi
Presidente do Conselho ^desenvolvimento do Estado

Secretário de Desenvolvimentoí^onômico, Científico e Tecnológico e de
Agricu^íura, Pecuária e Irrigação

Palácio Pedro Ludovico Teixeira, rua 82 ns 400, 5S andar - ala leste. Setor Central - 74015-908

Goiânia-Goiás, Fone: (62) 3201-5522 / (62) 3201-5567